MINISTERIO DA FAZENDA

Secretaria Especial da Receita Federal do Brasil (RFB)

Extrato do parcelamento em 10/03/2025 15:10:24

CNPJ: 04.588.596/0001-43
Parcelamento: 0226.00011.0000214834.24-87
Situacédo do parcelamento: Em parcelamento

Data da consolidacéo: 21/06/2024

Nome Empresarial:

Modalidade:

MUNICIPIO DE JURUA
Parcelamento Simplificado (OPP)

Extrato do parcelamento

Divida consolidada no parcelamento (BRL)
(-) Amortizacdes

Pagamentos (BRL) 98.261,64

Saldo da divida na data da consolidacao (BRL)
(+) Juros incidentes sobre o saldo da divida (BRL)

Saldo devedor em 10/03/2025 (BRL)

Divida consolidada

982.616,87

98.261,64

884.355,23

73.136,17

957.491,40

Divida nadatada Valor total dareducéo

adeséo
Principal (BRL) 809.608,37
Multa (BRL) 161.921,62
Juros (BRL) 11.086,88
Total (BRL) 982.616,87

10/03/2025 15:10

0,00
0,00
0,00
0,00

Divida parcelada

809.608,37
161.921,62

11.086,88
982.616,87
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Condicdes de Pagamento

Base de calculo

Principal (BRL) 0,00
Multa (BRL) 0,00
Juros (BRL) 0,00
Total (BRL) 0,00
Parcelas

Saldo a pagar em parcelas (BRL) 982.616,87

Base de céalculo

Principal (BRL) 809.608,37
Multa (BRL) 161.921,62
Juros (BRL) 11.086,88
Total (BRL) 982.616,87

Valor antes da
reducéo

Valor antes da
reducéo

809.60
161.92

11.08
982.61

0,00
0,00
0,00
0,00

8,37
1,62
6,88
6,87

Valor da reducgéo

0,00
0,00
0,00
0,00

Valor da reducéo

0,00
0,00
0,00
0,00

Valor ap6s areducado

0,00
0,00
0,00
0,00

Valor ap6s a reducgéo

809.608,37
161.921,62

11.086,88
982.616,87

Dados do extrato selecionados para impressao: Datas do parcelamento, Lista de débitos, Créditos de Prejuizo Fiscal/Base de Calculo Negativa da CSLL, Demais
créditos, Resumo das parcelas, Lista de parcelas e Pagamentos.
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Datas do parcelamento

Descrigao Data
Data do requerimento 21/06/2024
Data da concessao 25/06/2024
Data da consolidagéo da divida 21/06/2024
Lista de débitos
Cadigo de Periodo de . L . Valor Processo CNPJ do o
Receita apuragao Vencimento Saldo originério Principal (BRL) Multa (BRL) Juros (BRL) consolidado (BRL) administrativo débito Referéncia
1082-01 fevereiro/2024 20/03/2024 BRL 49.768,05 49.768,05 9.953,61 1.353,69 61.075,35  10283-722.936/2024-03 04.588.596/0001-43
1082-01 margo/2024 19/04/2024 BRL 49.668,04 49.668,04 9.933,60 908,92 60.510,56  10283-722.936/2024-03 04.588.596/0001-43
1082-01 abril/2024 20/05/2024 BRL 49.957,54 49.957,54 9.991,50 499,57 60.448,61  10283-722.936/2024-03 04.588.596/0001-43
1082-01 maio/2024 20/06/2024 BRL 52.986,13 52.986,13 10.597,22 0,00 63.583,35  10283-722.936/2024-03 04.588.596/0001-43
1138-01 fevereiro/2024 20/03/2024 BRL 142.066,20 142.066,20 28.413,24 3.864,20 174.343,64  10283-722.937/2024-40 04.588.596/0001-43
1138-01 margo/2024 19/04/2024 BRL 143.948,80 143.948,80 28.789,76 2.634,26 175.372,82  10283-722.937/2024-40 04.588.596/0001-43
1138-01 abril/2024 20/05/2024 BRL 142.983,84 142.983,84 28.596,76 1.429,83 173.010,43  10283-722.937/2024-40 04.588.596/0001-43
1138-01 maio/2024 20/06/2024 BRL 149.314,13 149.314,13 29.862,82 0,00 179.176,95 10283-722.937/2024-40 04.588.596/0001-43
1646-01 fevereiro/2024 20/03/2024 BRL 7.103,31 7.103,31 1.420,66 193,21 8.717,18  10283-722.937/2024-40 04.588.596/0001-43
1646-01 margo/2024 19/04/2024 BRL 7.197,44 7.197,44 1.439,48 131,71 8.768,63  10283-722.937/2024-40 04.588.596/0001-43
1646-01 abril/2024 20/05/2024 BRL 7.149,19 7.149,19 1.429,83 71,49 8.650,51  10283-722.937/2024-40 04.588.596/0001-43
1646-01 maio/2024 20/06/2024 BRL 7.465,70 7.465,70 1.493,14 0,00 8.958,84  10283-722.937/2024-40 04.588.596/0001-43

Créditos de Prejuizo Fiscal/Base de Célculo Negativa da CSLL

Nenhum registro encontrado

Demais créditos

Nenhum registro encontrado

Resumo das parcelas em 10/03/2025

Parcelas devedoras / Parcelas com dispensa Valor parcelas
. . Parcelas a vencer
pagas parcialmente de recolhimento devedoras (BRL)

60 2 6 1 0 51 35.462,62

Total de parcelas Parcelas pagas Parcelas em analise

Lista de parcelas
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Parcela

1

Documento

7032418042226440

Parcela

2

Documento

7032418042226440

7032419250818396

Parcela

3

Documento

7032426153134626

Parcela

4

Documento

7032429035470418

Parcela

5

Documento

7032431981173976

Parcela

6

Documento

7032434509503199

10/03/2025 15:10

Vencimento

24/06/2024
Data arrecadacao
25/06/2024

Vencimento

31/07/2024

Data arrecadacao
25/06/2024
30/07/2024

Vencimento

30/08/2024

Data arrecadagao
25/09/2024
Vencimento

30/09/2024

Data arrecadagéao
18/10/2024
Vencimento

31/10/2024

Data arrecadagao
18/11/2024
Vencimento

29/11/2024

Data arrecadagao

10/12/2024

Valor originario (BRL)

Valor arrecadado (BRL)

Valor originario (BRL)

Valor arrecadado (BRL)

Valor originario (BRL)

Valor arrecadado (BRL)

Valor originario (BRL)

Valor arrecadado (BRL)

Valor originario (BRL)

Valor arrecadado (BRL)

Valor originario (BRL)

Valor arrecadado (BRL)

16.376,94

17.317,17

16.376,94

17.317,17

15.591,07

16.376,94

16.832,21

16.376,94

16.969,78

16.376,94

17.122,09

16.376,94

17.251,46

Saldo atualizado (BRL)

Divida amortizada (BRL)

Saldo atualizado (BRL)

Divida amortizada (BRL)

Saldo atualizado (BRL)

Divida amortizada (BRL)

Saldo atualizado (BRL)

Divida amortizada (BRL)

Saldo atualizado (BRL)

Divida amortizada (BRL)

Saldo atualizado (BRL)

Divida amortizada (BRL)

16.376,94

0,00

940,23

15.436,71

0,00

16.376,94

0,00

16.376,94

0,00

16.376,94

0,00

16.376,94

Situagao

Paga

Juros amortizados (BRL)

Situacao

Paga

Juros amortizados (BRL)

Situacao

Paga

Juros amortizados (BRL)

Situacao

Paga

Juros amortizados (BRL)

Situacao

Paga

Juros amortizados (BRL)

Situagao

Paga

Juros amortizados (BRL)
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0,00

0,00

154,36

455,27

592,84

745,15

874,52



Parcela

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
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Vencimento

30/12/2024
31/01/2025
28/02/2025
31/03/2025
30/04/2025
30/05/2025
30/06/2025
31/07/2025
29/08/2025
30/09/2025
31/10/2025
28/11/2025
30/12/2025
30/01/2026
27/02/2026
31/03/2026
30/04/2026
29/05/2026
30/06/2026
31/07/2026
31/08/2026
30/09/2026
30/10/2026
30/11/2026
30/12/2026
29/01/2027
26/02/2027
31/03/2027
30/04/2027
31/05/2027
30/06/2027
30/07/2027
31/08/2027
30/09/2027

Valor originario (BRL)

16.376,94
16.376,94
16.376,94
16.376,94
16.376,94
16.376,94
16.376,94
16.376,94
16.376,94
16.376,94
16.376,94
16.376,94
16.376,94
16.376,94
16.376,94
16.376,94
16.376,94
16.376,94
16.376,94
16.376,94
16.376,94
16.376,94
16.376,94
16.376,94
16.376,94
16.376,94
16.376,94
16.376,94
16.376,94
16.376,94
16.376,94
16.376,94
16.376,94

16.376,94

Saldo atualizado (BRL)

17.731,31
17.731,31
17.731,31
17.731,31
17.731,31
17.731,31
17.731,31
17.731,31
17.731,31
17.731,31
17.731,31
17.731,31
17.731,31
17.731,31
17.731,31
17.731,31
17.731,31
17.731,31
17.731,31
17.731,31
17.731,31
17.731,31
17.731,31
17.731,31
17.731,31
17.731,31
17.731,31
17.731,31
17.731,31
17.731,31
17.731,31
17.731,31
17.731,31

17.731,31

Situagao
Devedora
Devedora
Em anélise
A vencer
A vencer
A vencer
A vencer
A vencer
A vencer
A vencer
A vencer
A vencer
A vencer
A vencer
A vencer
A vencer
A vencer
A vencer
A vencer
A vencer
A vencer
A vencer
A vencer
A vencer
A vencer
A vencer
A vencer
A vencer
A vencer
A vencer
A vencer
A vencer
A vencer

A vencer
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1
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

Pagamentos

Arrecadacéo

25/06/2024
30/07/2024
25/09/2024
18/10/2024
18/11/2024

10/12/2024

10/03/2025 15:10

29/10/2027
30/11/2027
30/12/2027
31/01/2028
25/02/2028
31/03/2028
28/04/2028
31/05/2028
30/06/2028
31/07/2028
31/08/2028
29/09/2028
31/10/2028
30/11/2028
29/12/2028
31/01/2029
28/02/2029
29/03/2029
30/04/2029
30/05/2029

Valor total (BRL)

17.317,17
15.591,07
16.832,21
16.969,78
17.122,09

17.251,46

16.376,94
16.376,94
16.376,94
16.376,94
16.376,94
16.376,94
16.376,94
16.376,94
16.376,94
16.376,94
16.376,94
16.376,94
16.376,94
16.376,94
16.376,94
16.376,94
16.376,94
16.376,94
16.376,94

16.377,41

Divida Amortizada (BRL)

17.317,17
15.436,71
16.376,94
16.376,94
16.376,94

16.376,94

17.731,31
17.731,31
17.731,31
17.731,31
17.731,31
17.731,31
17.731,31
17.731,31
17.731,31
17.731,31
17.731,31
17.731,31
17.731,31
17.731,31
17.731,31
17.731,31
17.731,31
17.731,31
17.731,31

17.731,82

Juros amortizados (BRL)

0,00
154,36
455,27
592,84
745,15

874,52

A vencer
A vencer
A vencer
A vencer
A vencer
A vencer
A vencer
A vencer
A vencer
A vencer
A vencer
A vencer
A vencer
A vencer
A vencer
A vencer
A vencer
A vencer
A vencer

A vencer

Documento

7032418042226440
7032419250818396
7032426153134626
7032429035470418
7032431981173976

7032434509503199
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